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Yli puolet suomalaisista maksaa turhasta – datan käyttö on oletettua 
pienempää 
 
Puolet suomalaisista käyttää dataa kännykällä ja tabletilla vähemmän kuin 2 gigaa 
kuukaudessa, mutta jopa 87 % maksaa rajattomasta datasta kännykkäliittymissään. Tiedot 
selvisivät Aalto-yliopiston tutkimuksesta ja Viestintäviraston tilastoista.  
 
Noin puolet suomalaisista käyttää dataa vähemmän kuin 2 gigaa kuukaudessa, sillä tiedonsiirron 
mediaani oli 2,0 gigatavua, selviää Aalto-yliopiston tutkimuksesta. Tutkimuksessa selvisi myös se, 
että vain hyvin pieni joukko on datan suurkuluttajia.  
 
Samanlaisista tuloksista kertoo myös Moi Mobiili. Operaattori paljastaa omasta käyttäjädatastaan, 
että kaikkien käyttäjien keskikäyttö on huikeat 16,8 gigaa kuukaudessa ja noin 20 % käyttäjistä 
käyttää 86 % datasta. Loput 80 % puolestaan käyttävät tiedonsiirtoon alle 3 gigaa kuukaudessa. 
Aalto-yliopiston tutkimuksessa puolestaan selvisi se, että 5 % suomalaisista käyttää saman verran 
kuin loput 95 %. 
 
– Tämähän tarkoittaa sitä, että yli puolet suomalaisista kannattaisi vaihtaa liittymäänsä itselleen 
edullisempaan gigapohjaiseen liittymään, sanoo Moi Mobiilin toimitusjohtaja Petri Lahtinen.  
 
Viestintäviraston tilastojen mukaan 87% mobiililiitymistä on rajoittamaton tiedonsiirto. 
Rajamattomalla liittymän käyttäjä voi kiinteällä kuukausihinnalla käyttää nettiä rajattomasti. Suurin 
osa suomalaisista operaattoreista luonnollisesti veloittaa tällaisista rajattomista pakettiliittymistä 
enemmän kuin liittymistä, joissa datamäärää on rajoitettu.  
 
Aalto-yliopiston tutkimuksesta uutisoi ensimmäisenä Helsingin Sanomat.  
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Moi Mobiili on uusi suomalainen palveluoperaattori, joka toimii DNA:n mobiiliverkossa. Palveluoperaattoriksi 
kutsutaan mobiililiittymiä myyvää yritystä, jolla ei ole omaa televerkkoa, vaan joka vuokraa sitä joltain verkko-
operaattorilta. Moin taustalla oleva yhtiö perustettiin viime keväänä ja liittymien myynti alkoi huhtikuussa 
2016. Yrityksen moderni palvelualusta on luotu asiakaslähtöisen toimintamallin varmistamiseksi. Moi käyttää 
digitaalisia ja modulaarisia teknologiaratkaisuja. 


